



BIAŁE KUBKI PAPIEROWE + PE - 250ML (100 SZTUK)

CENA: **18,33** PLN

CZAS WYSYŁKI: 1 DZIEŃ

Numer katalogowy: KPPA0100-017

materiał: z tektury

zastosowanie: napoje ciepłe

zastosowanie: napoje zimne

pojemność: do 500ml

kolor: biały



OPIS PRZEDMIOTU

Papierowe kubki w neutralnym, białym kolorze.

Oferta przeznaczona wyłącznie dla Klienta biznesowego podającego NIP podczas zakupów.

Oferta dotyczy produktu jednorazowego użytku zawierającego tworzywo sztuczne (plastik) – kubki są wykonane z papieru powlekanego cienką warstwą PE.

Zgodnie z ustawą plastikową ostatni użytkownik podlega dodatkowej opłacie produktowej – w przypadku tych kubków 0,20zł netto od jednej sztuki produktu. W cenę produktu nie jest wliczona opłata produktowa, a **obowiązek wniesienia opłaty produktowej spoczywa na przedsiębiorcy dokonującego zakupu tych kubków.**

Kupując te kubki **oświadczasz, że nie jesteś użytkownikiem końcowym** w rozumieniu ustawy SUP z dnia 14 kwietnia 2023 art. 2 pkt 11ac uop tzn., nie kupujesz produktu w celu wykorzystania na potrzeby własne, lecz do dalszej odsprzedaży.

Jeśli natomiast jesteś użytkownikiem końcowym (wykorzystanie na potrzeby własne) - zobowiązani jesteśmy pobrać opłatę konsumencką w wysokości 0,20 zł netto + VAT 23% od każdej sztuki kubka w opakowaniu. Jeśli chcesz kupić te kubki na użytek własny skontaktuj się z nami w celu dopłaty za opłatę konsumencką.

Ilość w opakowaniu: 100 sztuk

Pojemność: 250ml

Górna średnica: 80mm

Materiał: papier, natryskiwany od środka PE

Rabat hurtowy: 24 opakowania po 100 sztuk

Są idealne do ciepłych i chłodnych napojów.

Pasują do białych talerzyków - zarówno papierowych, jak i z trzciny cukrowej - znajdziesz je w naszych pozostałych ofertach.

Ten papierowy kubeczek ma gładkie ścianki. Możesz więc na nim umieszczać swoje naklejki lub napisy. Dzięki temu podczas imprezy kubki się nie pomieszą i nie zmienią właścicieli.

Serwując napoje w restauracji, kawiarni czy cukierni możesz na nim napisać Klientowi kilka miłych słów :)

Biały kolor kubeczka możesz urozmaicić dobierając do niego słomki pasujące do wystroju restauracji czy innych elementów Twojej imprezy. Poznaj naszą ofertę [papierowych słomek](#) w różnych rozmiarach i kolorach.